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ПРОТОКОЛ №  120
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         24.05.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Петрочук К.П.- секретар комісії
Бойко П.П. - член комісії  

Яручик М.О. - член комісії

Балицький С.І. - член комісії

Запрошені:       
Недопад Г.В. – перший заступник міського голови
Крась Ю.І.​ директор департаменту ЖКГ                 Кузьмич В. Ф. – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс»

Тарабанюк О. В. – в.о. начальник відділу екології
Єлова Л. А. – директор департаменту фінансів та бюджету
Гуменюк В. М. – директор КП «Луцькводоканал»
Карабан Л. В. – начальник управління капітального будівництва
Туз В. В. – начальник управління містобудування та архітектури
Орел Н. А. – начальник управління державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства головного управління держпродспоживслужби
Шеремета С. А. – заступник начальника Державної екологічної інспекції у Волинській області
Юрченко О. В. – перший заступник прокурора Луцької місцевої прокуратури
Дроздик Ф. І. – заступник начальника сектору превенції Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області 
Шеремета С. П. – начальник відділу з питань гігієни управління Держпраці у Волинській області.
Нагурний В. В. – член виконавчого комітету Княгинівської ОТГ
Надточій А.В. - депутат міської ради
Білан А.В. - депутат міської ради
                                           
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
Звернення
1.Про забруднення навколишнього середовища ТОВ «Технологія Базальту» за зверненням мешканців.

Доповідає: Тарабанюк Оксана Віталіївна – в.о. начальника відділу екології

2.Про ситуацію на Брищенському полігоні.

Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства

Кузьмич Валерій Феодосійович – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс».

3.Про незадовільне функціонування зливної каналізації по 

вул. Карпенка-Карого під залізно дорожнім мостом на вул. Дубнівській.

Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства

Кузьмич Валерій Феодосійович – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс».

4.Про не закінчення робіт по капремонту прибудинкової території на вул. Кравчука,буд. 1,3,5.

Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту ЖКГ

5.Колективне звернення щодо облаштування дитячого майданчика у дворі будинку №19 на вул. Степана Бандери 19.

6. Звіт про виконання Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3.

Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства

Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету.

Проект рішення що вноситься комісією

7. Про внесення змін до Програми підтримки ініціатив виборців                              

територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів 

Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3.

Доповідає: Козюра Андрій Григорович — депутат міської ради

Проекти рішень.

8/75. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік.

Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»

9/76. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки» із внесеними змінами.

Доповідає: Тарабанюк Оксана Віталіївна – в.о. начальника відділу екології

10/80. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення -«БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ВУЛИЦЯ БУДІВЕЛЬНИКІВ БУДИНОК 9».

Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства 

          11. Звіт про роботу управління капітального будівництва.

          Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва
12/81. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг».

Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

13. Звіт про роботу управління містобудування та архітектури.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

14/82. Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

15. Звіт про роботу відділу державного архітектурно-будівельного контролю

Доповідає: Троць Владислав Ярославович – начальник відділу ДАБК.

16. Звіт про роботу департаменту муніципальної варти та КП “АвтоПаркСервіс”.

Доповідає: Кулик Роман Віталійович – заступник директора департаменту муніципальної варти.

Денисенко Сергій Вікторович – директор КП «АвтоПаркСервіс»

17. Про завершення  опалювального сезону та реалізацію проекту з ЄБРР ( ДКП “Луцьктепло”)

Доповідає: Малютіна Валентина Аркадіївна – директор ДКП «Луцьктепло»

18. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.

19. Різне.
           Виступив: Козюра А.Г. - голова комісії, який вніс пропозицію виключити з порядку денного питання:
11. Звіт про роботу управління капітального будівництва.

13. Звіт про роботу управління містобудування та архітектури.

15. Звіт про роботу відділу державного архітектурно-будівельного контролю

16. Звіт про роботу департаменту муніципальної варти та КП “АвтоПаркСервіс”.

17. Про завершення  опалювального сезону та реалізацію проекту з ЄБРР ( ДКП “Луцьктепло”)

Перенести розгляд зазначених питань на чергове засідання комісії.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із змінами.
Голосування: «за» - 4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із змінами.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1.Про забруднення навколишнього середовища ТОВ «ТЕХНОЛОГІЯ БАЗАЛЬТУ» за зверненням мешканців.

Виступили: Чирук Олег Васильович – представник ініціативної групи мешканців по вул. Теремнівській, Рівненській, котрий ознайомив присутніх із зверненням.
Слухали: Орла Назара Анатолійовича – начальника управління державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства головного управління держпродспоживслужби, Тарабанюк Оксана Віталіївна – в.о. начальника відділу екології міської ради, Шеремету Сергія Акиндиновича – заступника начальника Державної екологічної інспекції у Волинській області.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який зачитав пояснення ТОВ «ТЕХНОЛОГІЯ БАЗАЛЬТУ».
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Ящук В.П., Петрочук К.П., Балицький С.І., Юрченко Олег Віталійович – перший заступник прокурора Луцької місцевої прокуратури, Дроздик Федір Іванович – заступник начальника сектору превенції Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області, Шеремета Світлана Петрівна – начальник відділу з питань гігієни управління Держпраці у Волинській області.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції:
· звернутись до головного управління держпродспожив служби з рекомендацією щодо регулярного проведення замірів з періодичністю кожних три дні (особливо у нічний період);
· рекомендувати Державній екологічній інспекції у Волинській області відстоювати позицію щодо необхідності зупинення незаконної діяльності заводу у суді;
· рекомендувати управлінню Держпраці у Волинській області провести перевірку у частині дотримання трудового законодавства та шкідливості цього виробництва;

· звернутись до Луцької місцевої прокуратури та Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області щодо необхідності правової оцінки всіх фактів щодо забруднення атмосферного середовища, а саме атмосферного повітря та вжити відповідних заходів. У випадку наявності складу злочину порушити кримінальне провадження і вжити всі необхідні слідчі дії для встановлення істини та притягнення до кримінальної відповідальності винних осіб;
· рекомендувати мешканцям особисто звертатись до контролюючих та  правоохоронних органів щоб фіксувати факти порушень шкідливості виробництва і забруднення навколишнього середовища та безпосередньої роботи заводу без дозвільних документів.
· Голосували: «за» - 6

                                           «проти» - 0


                                                      «утримались» -0     

Вирішили: 
  -
звернутись до головного управління держпродспожив служби з рекомендацією щодо регулярного проведення замірів з періодичністю у три дні (особливо у нічний період);

-
рекомендувати Державній екологічній інспекції у Волинській області відстоювати позицію щодо закриття заводу у суді;

-
рекомендувати управлінню Держпраці у Волинській області провести перевірку у частині дотримання трудового законодавства та шкідливості цього виробництва;

-
звернутись до Луцької місцевої прокуратури та Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області в частині з’ясування всіх фактів щодо забруднення атмосферного середовища, а саме атмосферного повітря та надати належну оцінку. У випадку наявності складу злочину порушити кримінальну справу і вжити всі слідчі дії для встановлення істини та притягнення до кримінальної відповідальності;

-
рекомендувати мешканцям особисто звертатись до правоохоронних органів та фіксувати факти порушень того що дане виробництво працює з порушеннями у повній мірі цілодобово.

Рішення прийнято.
2.Про ситуацію на Брищенському полігоні.

Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, Кузьмича Валерія Феодосійовича – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс», Нагурного Володимира Володимировича – члена виконавчого комітету Княгинівської ОТГ, Шеремету Сергія Акиндиновича – заступника начальника державної екологічної інспекції у Волинській області, котрі ознайомили присутніх із вказаним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Ящук В.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Недопад Г.В. – перший заступник міського голови.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції:
- рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ та профільним заступником в найкоротші терміни вирішити питання з переробкою фільтрату який вже накопичений на полігоні;
- рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ вирішити питання витоку фільтрату по мірі його ліквідації.
           Дотримуватись норм та вимог по захороненню твердих побутових відходів на полігоні.

           Найближчим часом вирішити питання стосовно встановлення сміттєсортувальної лінії для того щоб, все сміття захоронювалось відповідно до  вимог чинного законодавства, тобто з попереднім сортуванням.
          - працювати над питанням будівництва сміттєспалювального заводу.
- доручити Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ провести обрахунки для внесення змін до бюджету на проведення всіх зазначених робіт.
- рекомендувати директору департаменту фінансів та бюджету Єловій Л.А., та постійній комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів при внесені змін до бюджету закласти 1млн.800 тис.грн. на придбання контейнерів для роздільного збору сміття.
Виступила: Надточій Алла Володимирівна – депутат міської ради, яка внесла пропозицію щодо співпраці з навколишніми ОТГ, їх депутатами, членами виконавчих комітетів, представниками громад, проведенням круглих столів для спільного напрацювання певного меморандуму, для подальшої експлуатації Брищенського полігону твердих побутових відходів відповідно до вимог та норм.
Голосували: «за» - 6

                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     
Вирішили:
 - рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ та профільним заступником в найкоротші терміни вирішити питання з переробкою фільтрату який вже накопичений на полігоні;

- рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ вирішити питання витоку фільтрату по мірі його ліквідації.

  Дотримуватись норм та вимог по захороненню твердих побутових відходів на полігоні.

  Найближчим часом вирішити питання стосовно встановлення сміттєсортувальної лінії для того щоб, все сміття захоронювалось відповідно до  вимог чинного законодавства, тобто з попереднім сортуванням.

 - працювати над питанням будівництва сміттєспалювального заводу.

 - доручити Луцькому спеціальному комунальному автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ провести обрахунки для внесення змін до бюджету на проведення всіх зазначених робіт.

- рекомендувати директору департаменту фінансів та бюджету Єловій Л.А., та постійній комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів при внесені змін до бюджету закласти 1млн.800 тис.грн. на придбання контейнерів для роздільного збору сміття.
- співпраця з навколишніми ОТГ, їх депутатами, членами виконавчих комітетів, представниками громад, проведенням круглих столів для спільного напрацювання певного меморандуму, для подальшої експлуатації Брищенського полігону твердих побутових відходів відповідно до вимог та норм.
Рішення прийнято.
3. Про незадовільне функціонування зливної каналізації по вул.Карпенка-Карого під залізно дорожнім мостом на вул. Дубнівській.

Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, Кузьмича Валерія Феодосійовича – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» щодо даної ситуації.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
· рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному 

автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ проводити моніторинг даної ситуації у місцях де збирається вода після злив;
·  рекомендувати департаменту ЖКГ визначити кошторисну вартість щодо вирішення питання зливної каналізації по вул.Карпенка-Карого та облаштування підпірної стіни.
Голосували: «за» - 5
                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     
Вирішили:
-
 рекомендувати Луцькому спеціальному комунальному 

автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» спільно з департаментом ЖКГ проводити моніторинг даної ситуації у місцях де збирається вода після злив;

-
 рекомендувати департаменту ЖКГ визначити кошторисну вартість щодо вирішення питання зливної каналізації по вул.Карпенка-Карого та облаштування підпірної стіни.

Рішення прийнято.

4.Про не закінчення робіт по капремонту прибудинкової території на вул. Кравчука,буд. 1,3,5.

Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, щодо даної ситуації.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
   - рекомендувати департаменту ЖКГ закінчити зазначений ремонт території у місячний термін та повідомити комісію про виконання робіт.
         Голосували: «за» - 5

                                     «проти» - 0


                                             «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати департаменту ЖКГ закінчити зазначений ремонт території у місячний термін та повідомити комісію про виконання робіт.
Рішення прийнято.

5.Колективне звернення щодо облаштування дитячого майданчика у дворі будинку №19 на вул. Степана Бандери 19.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
· рекомендувати департаменту ЖКГ врахувати дане звернення при проведенні капітального ремонту прибудинкової території і забезпечити елементами благоустрою в тому числі – ігровим обладнанням. 
 Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                 «утримались» -0     

 Вирішили: рекомендувати департаменту ЖКГ врахувати дане звернення при проведенні капітального ремонту прибудинкової території і забезпечити елементами благоустрою в тому числі – ігровим обладнанням.

Рішення прийнято.
6. Звіт про виконання Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3.

Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, Єлову Лілію Анатоліївну – директора департаменту фінансів та бюджету.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
         - в максимальні строки вирішити довстановлення даних ігрових майданчиків відповідно до попереднього рішення комісії.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                 «утримались» -0     

 Вирішили: в максимальні строки вирішити довстановлення даних ігрових майданчиків відповідно до попереднього рішення комісії.

Рішення прийнято.
Проект рішення що вноситься комісією

       7. Про внесення змін до Програми підтримки ініціатив виборців                              

територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів 

Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3.

Слухали: Козюру Андрія Григоровича — депутата міської ради, який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3» із редакційною правкою «до 1 липня».
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 27.09.2017 № 31/3» із редакційною правкою «до 1 липня».
Рішення прийнято.  
Проекти рішень.

8/75. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік.

Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича – директора КП «Луцькводоканал»,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

“Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік” за основу і в цілому. 

Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 № 51/26 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2019 рік” за основу і в цілому.

Рішення прийнято.  
9/76. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки» із внесеними змінами.

Слухали: Тарабанюк Оксану Віталіївну – в.о. начальника відділу екології,  яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

“Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки» із внесеними змінами” за основу і в цілому. 

Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки» із внесеними змінами” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
10/80. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення -«БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ВУЛИЦЯ БУДІВЕЛЬНИКІВ БУДИНОК 9».

Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства ,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 
“Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення -«БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ВУЛИЦЯ БУДІВЕЛЬНИКІВ БУДИНОК 9»” за основу і в цілому. 

Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення -«БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ВУЛИЦЯ БУДІВЕЛЬНИКІВ БУДИНОК 9»” за основу і в цілому.

Рішення прийнято.  
12/81. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг».

Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТзОВ «Холдінгова компанія «Єврохолдінг» ” за основу і в цілому. 

Голосували: «за» - 2
                           «проти» - 0


                                «утримались» -2     

Рішення не прийнято.  
14/82. Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку.

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича – начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

“Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку” за основу і в цілому. 

Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку” за основу і в цілому.

Рішення прийнято.  

18. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.

Виступив: Козюра А.Г.-голова комісії, який запропонував відкласти дане питання на розгляд чергового засідання комісії.
Виступив: голова комісії Козюра А.Г., який зачитав лист директора департаменту фінансів та бюджету Л. Єлової, щодо виділення коштів на Програму сприяння діяльності ОСББ на території м. Луцька на 2015-2019 роки.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Ящук В.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: на засіданні чергової сесії міської ради при внесені змін до бюджету. внести пропозицію від комісії про виділення 1млн.грн. на Програму сприяння діяльності ОСББ на території м. Луцька на 2015-2019 роки.
Голосували: «за» - 5
                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     

Вирішили: на засіданні чергової сесії міської ради при внесені змін до бюджету. внести пропозицію від комісії про виділення 1млн.грн. на Програму сприяння діяльності ОСББ на території м. Луцька на 2015-2019 роки.

Рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                          К. ПЕРТОЧУК
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